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رئیس جمهور روسیه با بیان اینکه  آرزوی بهترین‌ها را برای رهبر ایران داریم گفته اطلاع داریم که آنچه در مسائل دوجانبه

روسیه و ایران انجام می‌شود، تحت ملاحظات و کنترل ایشان است.
 
مسعود پزشکیان در دیدار با ولادیمیر پوتین؛ 

مسعود پزشکیان در دیدار با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه، اظهار کرد:

قبل از این سفر، خدمت رهبر انقلاب رسیدم. ایشان سلام ویژه‌ای داشتند. تاکید داشتند ارتباطات ایران و روسیه عمیق‌تر شود.
ارتباطات ما درباره منطقه و مسائل دوجانبه بیشتر می‌شود و روابط اقتصادی، تجاری و فرهنگی مستحکم تر می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

طرح جامع راهبردی دو کشور امروز امضاء خواهد شد و در زمینه اقتصادی، تجاری، فرهنگی و امنیتی روابط خود را گسترش
می‌دهیم. مصمم هستیم توافقات قبلی را اجرایی کنیم. موانع تحقق آن توافقات‌ها را رفع کرده‌ایم. مراحل اجرایی نیروگاه

هسته‌ای به خوبی پیش می‌رود. توافقات در این باره امروز امضاء خواهد شد. سعی کرده‌ایم تمام مشکلات موجود در گسترش
روابط دو کشور را در کشور خود از بین ببریم. ارتباط خود با روسیه  را حیاتی، حساس و راهبردی می‌دانیم و در این مسیر

محکم ایستاده‌ایم. این نگاه و توصیه رهبری و باور ما این است که منطقه را باید دولت‌های منطقه اداره کنند. نیازی نیست از
آن طرف دنیا به  این منطقه  آمده و منطقه را بهم بریزند و سیاست های خود را اعمال کنند. این ارتباطات نقشه آنها را خنثی

می کند.

پوتین نیز در این دیدار بیان کرد:

بسیار خوشحالیم رئیس جمهور ایران و هیات همراه را ملاقات می کنیم. سفر شما امروز اهمیت ویژه ای دارد زیرا نه تنها
تمامی مسائل دوجانبه را بررسی می کنیم بلکه معاهده همکاری جامع را امضاء می‌کنیم. ما روی این معاهده کار کرده‌ایم و

خرسندم که این بررسی به پایان رسید. مطمئن هستم این معاهده به آینده همکاری دو کشور کمک خواهد کرد. در زمینه
انرژی، حمل و نقل، هسته‌ای، گردشگری، همکاری بشردوستانه، فرهنگی گسترش همکاری خواهیم داشت. لازم است همکاری

های خود در سطح منطقه و بین‌الملل گسترش دهیم.

پوتین در پایان با بیان اینکه  آرزوی بهترین‌ها را برای رهبر ایران داریم گفت:

اطلاع داریم که آنچه در مسائل دوجانبه روسیه و ایران انجام می‌شود، تحت ملاحظات و کنترل ایشان است.
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